
移転のお知らせ 

 

 

 

拝啓 盛夏の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 

 さて このたび本社事務所を下記に移転することとなりましたので お知ら

せ申し上げます 

 つきましては これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございます

ので 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

 

 

 

敬具 

 平成２７年７月吉日 

 

 

移転先 〒113-0022 東京都文京区千駄木３－１０－２５ 

電話   03-5834-2310 （電話・ＦＡＸは変わりません） 

ＦＡＸ 03-5834-2311 

移転日 平成２７年８月１０日(月) 

 

 

 

※ なお８月７日（金）は移転作業のため 東京本社は休業日とさせていただ

きますのであらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます 

（大阪営業所は通常営業いたします） 

 

 

株式会社 ＣＫＴ販売（中央教育図書販売） 

代表取締役 木村 茂美 

 

 


